
polycarbonaat

Bench screen L Bench screen S

(!) Reinigingsvoorschriften strikt 
naleven. 

prijs per stuk incl. 2 klemmen     
excl. btw, af fabriek, Schoten.

Bench screen L

Bench screen S

Bench Screen S

Bench screen L

Gemakkelijke en vlotte installatie. Mobiel en eenvoudig te bevestigen  

op diverse oppervlakken

(!) Gemakkelijk te onderhouden 

  en desinfecteren.

SANITAIRE BESCHERMING

Duurzaam en doeltreffend beschermingsmiddel om uw medewerkers te beschermen tegen het Coronavirus.       

Ideaal voor bedrijfseilanden.

Bench screen
NewVIROPRO

PRODUCTFICHE

750 mm

600 mm

1190 mm

600 mm

95 mm
27 mm


